
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЖОК» 

(МБДОУ Детский сад «Бережок») 

 

ПРИКАЗ 

09 января  2024 года                                                              № 6 -о 

г. Салехард 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению работников МБДОУ Детский сад «Бережок»  

и урегулированию конфликта интересов в 2024 календарном году  

 

 

В соответствии с Положение о комиссии  муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Бережок» по 

соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов утвержденного приказом от 

30.12.2021 года, № 321-о, п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить  комиссию   по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и урегулированию конфликта интересов  в 

следующем  составе: 

Председатель –  Трофимова Е.А., заместитель заведующего по ВМР в ее 

отсутствие (отпуск, болезнь и др. причины Рябцева Д.С., заместитель 

заведующего по АХЧ); 

Заместитель председателя – Дорбан М.Ф., воспитатель; 

Секретарь - Быкова Е.Н.,  воспитатель; 

Члены комиссии -  Гребенникова Ю.В.,  кастелянша;  

                      Садовникова О.Р., воспитатель; 

  Уразаева С.И., шеф-повар 

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликта интересов  организовать работу в 

соответствии с нормативными локальными актами МБДОУ Детский сад 

«Бережок», решение Комиссии оформляется протоколом. 

 

    2.1. Решение Комиссии, принятое в отношении работника, передать 

специалисту по кадрам в личное дело работника. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                            С.М. Мухтарова 


